
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 11.04.2024 № 583 

г. Пестово 

 

Об утверждении правил  

размещения и оформления  

нестационарных торговых  

объектов на территории 

города Пестово (дизайн-код) 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулиро-

вания торговой деятельности в Российской Федерации», областным законом 

Новгородской области от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных право-

нарушениях»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить правила размещения и оформления нестационарных 

торговых объектов на территории города Пестово (дизайн-код), размещенные 

на официальном сайте Администрации муниципального округа                                     

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://adm-

pestovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/ekonomika/torgovlya/ 

dizayn-kod-nestatsionarnyh-torgovyh-obektov/.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестов-

ского муниципального района от 23.05.2022 № 623 «Об утверждении правил 

размещения и оформления нестационарных торговых объектов на территории 

Пестовского городского поселения (дизайн-код)». 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа        Е.А. Поварова 

 

https://adm-pestovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/ekonomika/torgovlya/%20dizayn-kod-nestatsionarnyh-torgovyh-obektov/
https://adm-pestovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/ekonomika/torgovlya/%20dizayn-kod-nestatsionarnyh-torgovyh-obektov/
https://adm-pestovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/ekonomika/torgovlya/%20dizayn-kod-nestatsionarnyh-torgovyh-obektov/

